
СОВЕТ
ЧЕРНЕЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «13» марта   2024 г.                                                                  № 205

О признании выборов Главы Чернецовского  сельского поселения
Большеуковского муниципального района Омской области  несостоявшимися

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Законом Омской области от 06.11.2014 № 1674-ОЗ
«Об отдельных вопросах реализации Федерального закона «О внесении
изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах
организации законодательных (представительных) и исполнительных органов
государственной власти субъектов Российской Федерации», руководствуясь
решением Совета Чернецовского сельского поселения Большеуковского
муниципального района Омской области от 30 ноября 2020 года № 16  «Об
утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур поселения
Большеуковского  муниципального района Омской области решил:

1. Считать выборы на должность Главы Чернецовского сельского
поселения Большеуковского  муниципального района Омской области
несостоявшимися.

          2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в
«Муниципальном вестнике  № 72» и на официальном сайте Чернецовского
сельское поселение Большеуковского  муниципального района Омской
области в сети «Интернет».

И.о Главы Чернецовского сельского поселения                     В.Е.Рассказов


